ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
43
Termometr oporowy Pt100
kątowy, miniaturowy

Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
TOP- KKbm-14
Rodzaj rezystora
1xPt100 Pojedynczy
A Układ połączeń i typ przewodu
2p-L2TGL 2 przewodowy (L2TGL-2x0,38mm2)
G
Wersja
Z Zwykła (rezystor ceramiczny)
W Wstrząsoodporna (rez. cienkowarstwowy)
J
A B C D E F G H I J
Materiał osłony
1.4571 1.4571 / 316Ti
F
Wtyki samochodowe podłączeniowe
podać typ
D
Długość przewodu LK
podać w [mm]
H
Temperatura pracy
podać w °C
IŚrednica osłony
2 d= 2 mm
3 d= 3 mm
4 d= 4 mm
C
Klasa dokładności
B B
B
Długość L